
UCHWAŁA NR XXXVIII/241/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Górkach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “a” z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dziennik 
Ustaw z 2020 roku pozycja 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2020 roku pozycja 
1990 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Wiślicy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wiślica, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 125/1 (ark. 1) o powierzchni 1,7254 ha, położonej 
w miejscowości Górki, dla której Sąd Rejonowy w Busku-Zdroju prowadzi księgę wieczystą KI1B/00032858/9. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3F0A23-565C-478E-B644-7A7E4CEAEFA6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXVIII/241/2021 Rady Miejskiej w Wiślicy z dnia 24.06.2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Górkach

Celem sprzedaży nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działka Nr 125/1

(ark. 1) o powierzchni 1,7254 ha, położonej w miejscowości Górki jest jej właściwe zagospodarowanie

przez przyszłego właściciela.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3F0A23-565C-478E-B644-7A7E4CEAEFA6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

